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TOIMINTAKERTOMUS  2013 
 
 
 
 

1.  Johtokunta v. 2013 
 

 Jäsenet:  Tea Stenberg, puheenjohtaja 

   Markku Roth 
   Ilari Turkka 

   Hannele Salmi 
Merja Jalasto 

   Harri Tuuva 

Ari Kurka 
Petri Kaapu 
Santtu Hyytinen 

 
 Varajäsenet:  

    
 
 Kimmo Sulonen, taloudenhoitaja (ulkop.) 

    
 

 Kokoukset: Johtokunta kokoontui 6 kertaa.  
 
  

 

2.  Vastuualueet ja –henkilöt  
 

 - nuorisovastaava ja Kaikki Pelaa –yhteyshenkilö: Petri Kaapu 

 - nuorisovastaava ja Kaikki Pelaa –yhteyshenkilö: Merja Jalasto 
 - lisenssivastaava: Kimmo Sulonen 
 - toiminnanohjaaja: Kimmo Sulonen 

 - varustevastaava: Kimmo Sulonen 
  

3.  Tilintarkastajat 
  

 Tilintarkastajina ovat toimineet Pauli Jokiniitty ja Marjut Manninen. 

 

4.  Yleiset kokoukset  
 
 Seuran kevätkokous pidettiin 15.4.2013, Syyskokous pidettiin 

04.12.2013. 
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5.  Joukkueet 
 

 Vuonna 2013 seurassa on ollut 12 joukkuetta, joista 9 on pelannut 
jalkapallon piirin sarjoissa sekä naisten Edustusjoukkue 
valtakunnallisessa naisten Kakkosessa. C-tytöt pelasivat 

valtakunnallista EL-liigaa, josta he selvittivät tiensä SM-
lopputurnaukseen. Nuorimmat ikäluokat pelasivat ystävyysotteluita 

Tampereen seudun joukkueita vastaan.  
 
Futsalissa eri sarjoihin osallistui 7 joukkuetta – Naisten Liigajoukkue, 2 

naisten harrastejoukkuetta sekä  4 tyttöjoukkuetta (C-tytöt x 2 + D-tytöt 
x 2). 

 
 Lisensoituja pelaajia on ollut vuonna 2013 yhteensä 251, joista alle 20-

vuotiaita 222. Pelaajia joukkueissa on ollut 15-30. 

 
  

 Nuorten ja lasten joukkueissa on ollut 26 valmentajaa, 9 
joukkueenjohtajaa ja 8 huoltajaa. Naisten edustusjoukkueessa oli 2 
valmentajaa.   

 
 Lasten ja nuorten joukkueet ovat noudattaneet Palloliiton Kaikki Pelaa –

ohjelmaa, johon kuuluvat myös joukkueiden omat, yhdessä laaditut 
säännöt, samoin pelaajien vanhempien yhteiset säännöt 
käyttäytymisestä kentällä ja kentän ulkopuolella. 

 
 
Joukkueiden toimihenkilöt: 
 

- naiset   valmentajat Kimmo Sulonen, Kari Lahdensuo  

 
 - harraste   valmentaja Susanna Ylioja 

yhteyshenkilö Minna Lahtinen 
 

- tytöt C-15  (-98/99) valmentaja Merja Jalasto, Erika Lahtinen 

joukkueenjohtajat Katja Kiviaho ja Pauli 
Jokiniitty  

 
- tytöt D-13  (-00) valmentaja Kimmo Sulonen, Harri Tuuva, Ismo 

Lappalainen, Juhani Väisänen 

joukkueenjohtajat Ari Hakala, Tea Stenberg 
 

- tytöt D-12  (-01) valmentajat Santtu Hyytinen,Timo Karvo, Esa 

Tuisku 
joukkueenjohtajat Ari Hakala, Tea Stenberg  

 
- tytöt E-11  (-02) valmentajat Mikko Kyllönen, Pasi Hakanpää, 

joukkueenjohtajat: Kalle Räsänen, Ari Kurka,  
 
- tytöt E-10  (-03) valmentajat Mikko Kyllönen, Pasi Hakanpää, 

Tero Mäkinen 
joukkueenjohtaja Mia Talvitie, Ari Kurka 
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- tytöt F-8  (-04) valmentajat Jouni Saranpää, Matti Raunio, Toni 

Vihervä 

joukkueenjohtaja Asko Kettunen 
 

- tytöt G-7  (-05) valmentaja Jonna Ranta, Jere Häkkinen, 

joukkueenjohtaja Eeva Ikonen,  
 
- tytöt H-6  (-06) valmentaja Jarno Österlund 

 joukkueenjohtaja Ilari Turkka  
 
pallokoulu Vastuuvetäjänä Santtu Hyytinen 

apuohjaajat: Sini Sulonen, Maura Jokiniitty, 

Emilia Jokisalo, Salla Pere, Oona Ikonen ja 
Liida Pihlavirta. 
yhteyshenkilönä Petri Peltoniemi 

 
 

 
 
Joukkueiden toimintakertomukset kaudelta 2013 

 
Naiset  

Edustusjoukkue pelasi Kakkosen B-lohkossa – sijoittuen neljänneksi. 

 
Kauden päätteeksi Emilia Jokisalo pääsi 16-vuotiaiden tyttöjen 

maajoukkueleirille. 
 
Futsalissa joukkue sijoittui naisten Futsal-Liigassa 7. sijalle. 

 
Harraste  

Harrastejoukkue pelasi 7v7 sarjaa. Joukkueessa tapahtui väen 
vaihtumista runsaasti ja kausi pelattiin läpi enemmän tai vähemmän 
sisukkaasti. 

 
 

 
C/D- tytöt (-97-99) 

      

C-tytöt päättivät syksyllä alkaneen futsalkautensa hienosti. Joukkue 
osallistui piirinsarjaan kahdella joukkueella: siniset ja valkoiset. Sinisten 

joukkue pelasi itselleen paikan Ylöjärven SM- lopputurnaukseen 
voittamalla piirinmestaruuden. SM- kisoista tuomisina oli hieno 4. sija. 
Valkoisten joukkue pelasi myös hyvän sarjan jääden sarjassa kuitenkin 

puolenvälin alapuolelle. Osa joukkueen pelaajista pelasi myös naisten 
Futsal-Liigaa edustusjoukkueen mukana.  

Jalkapallollisesti joukkue harjoitteli tiiviisti salissa, Raholan 
tekonurmihallissa ja lenkkeilemällä. Harjoitusrinkiin kuului n. 25 
pelaajaa. Pelaajat harjoittelivat Raholassa omana joukkueenaan sekä 

osa pelaajista yhdessä edustusjoukkueen kanssa. Harjoitusrinkiin 
kerran viikossa kuului myös nuoremman ikäluokan pelaajia. Kehitystä 

tapahtui huimasti, kun päästiin jalkapallon omaisiin harjoitus-
olosuhteisiin.  
Keväällä joukkueen pelaajista Ella Lehtonen ja Emilia Jokisalo pääsivät 

Keski-Suomen aluejoukkueeseen ja tätä kautta aluejoukkueloppu-
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turnaukseen Eerikkilään, jossa Emilia Jokisalo valittiin All Stars 
haastajajoukkueeseen. 

Joukkueen pelaajista Ella Lehtonen, Emilia Jokisalo, Emmi Alminoja ja 
Ida Lohtander valittiin -98 ikäluokan piirijoukkueeseen ja Matilda 
Herranen sekä Sini Sulonen -99 joukkueen piirijoukkueeseen. 

Elokuussa Emilia Jokisalo valittiin TU16 maajoukkueen mukaan 
Walesiin kaksoismaaotteluun ja Ella Lehtonen oli varasijalla. Syksyllä -

98 syntyneiden aluejoukkueen katsastuksiin saivat kutsun Emilia 
Jokisalo, Ella Lehtonen, Emmi Alminoja, Salla Pere, Ida Lohtander ja 
Matilda Herranen. 

Syksyllä TU16 maajoukkueleirille kutsuttiin Ella Lehtonen ja Emilia 
Jokisalo. 

Kesän taitokilpailuista hopeisen taitomerkin suoritti Emilia Jokisalo ja 
pronssisen merkin saivat Sini Sulonen, Oona Ikonen, Liida Pihlavirta, 
Salla Pere ja Matilda Herranen. 

Talvella joukkue osallistui myös C-tyttöjen Etelä-Länsiliigakarsintaan, 
joka ei sujunut ihan odotusten mukaisesti ja joukkue jäi karsintojen 

jälkeen sarjan ulkopuolelle. Talven aikana aukeni kuitenkin paikka EL-
liigaan luovutuksen kautta ja näin ollen joukkue pelasi kahta eri sarjaa: 
EL-liigaa ja piirinsarjaa. Kevätkierroksen jälkeen pelit olivat menneet 

niin hyvin, että joukkueelle aukeni paikka ikäluokan SM-
lopputurnaukseen Laura Kalmariin. Siellä pelattiin hyviä kovia otteluita, 
vaikka sijoitus ei kummoinen ollutkaan. Joukkue kasvoi kuitenkin 

reissun aikana paljon joukkueena ja päästiin nauttimaan oikein 
hotelliasumisestakin. Syksyllä jatkettiin tiukkojen otteluiden pelaamista 

EL-liigassa. Piirinsarjan kevätkierroksen jälkeen sarjasijoitus oikeutti 
paikkaan piiriliigassa, jossa 4.sija ja pisteen päähän pronssista. 
Piirinsarjan peleissä mukana oli myös nuoremman ikäluokan pelaajia 

hakemassa kokemusta. 
Laura Kalmari- turnauksen lisäksi osallistuttiin myös Vaasassa Wasa 

Football cupiin kahdella joukkueella ; piirinsarjajoukkue tsemppasi 
hienoja pelejä ja nosti tasoaan silmissä. EL-liigaporukka nappasi 
turnauksen kultamitalit. 

Kesän aikana useampi joukkueen pelaajista pääsi kokeilemaan 
siipiensä kantavuutta edustuksen peleihin naisten kakkoseen.  

Heinäkuussa joukkue piti myös virkistyspäivän Nokian Urheilijoiden 
majalla, jossa kohotettiin joukkuehenkeä erilaisilla 
ryhmäytymistehtävi llä, vesisodalla ja mato-onginnalla. Päivä oli erittäin 

onnistunut. 
Kausi oli joukkueelle erittäin raskas mutta antoisa. Syksyllä aloitettiin 

valmistautuminen uuteen kauteen ja osallistuttiin seuraavan kauden 
futsalsarjoihin . Joukkueet saatiin kasaan sekä C- , että B-tyttöihin. 
 

 
D-tytöt (-00) 

 Talvikaudella 2013 joukkue harjoitteli todella aktiivisesti, joukkueen 
pelaajille tarjottiin mahdollisuutta yleensä jopa viiteen 
viikkoharjoituskertaan yhdessä nuoremman Dn (-01) joukkueen kanssa 

Raholan väliaikaisessa tekonurmihallissa tai koulujen liikuntasaleissa ja 
ihailtavalla aktiivisuudella pelaajat jaksoivat harjoituksiin osallistua. 

 
 Kaudella tuli joukkueeseen mukaan kaksi uutta tyttöä naapurikaupungin 

seurasta, joka ei saanut ikäluokan joukkuetta kasattua. Kauden aikana 

joukkueessa harjoitteli ja pelasi parhaimmillaan 23 tyttöä, mutta niin 
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kuin näissä ikäluokissa on taipumusta kauden mittaan muutama tyttö 
harrastuksen lopettikin, kauden lopussa joukkueen vahvuus oli 20 

pelaajaa. 
 
 Talvikaudella ikäluokasta muodostettiin kaksi joukkuetta Palloliiton 

Tampereen piirin Futsal -sarjaan yhdessä nuoremman Dn-ikäluokan 
kanssa, jossa pelattiin sarja Piirin muiden seurojen ikäluokan 

tyttöjoukkueiden kanssa trio-turnaus tapahtumina, joissa pelipäivänä tuli 
aina joukkueelle kaksi ottelua päivän aikana. 

 

 Molemmat D-tyttöjen joukkueet (Siniset ja Valkoiset) selvittivät 
yhdeksän joukkueen sarjassa tiensä Piirin Futsal-lopputurnaukseen, 

jossa ratkottiin sarjan lopulliset sijoitukset Valkoisten sijoittuessa sarjan 
kahdeksanneksi ja Sinisten sarjan viidenneksi joukkueeksi. 

 

 Talvikaudella joukkueen pelaajia pelasi myös D-ikäluokan Piirin 
kykyjoukkueiden turnauksissa jalkapalloa Tampereella Ahvenisjärven 

tekonurmihallissa yhteisjoukkueena Ikaalisten Urheilijoiden ja Ylöjärven 
Ilveksen kanssa muodostettuna yhteisjoukkueena. 

 

 Hutikuussa harjoituksia jatkettiin jälleen lajille kuuluvasti ulkona - aluksi 
hiekkakentällä ja heti kuin oli mahdollista siirryttiin luonnonnurmikentille 
sekä uudelle upealle Menkalan tekonurmikentälle. Harjoitusten määrää 

hieman vähennettiin ja ryhmäkokoa pienennettiin D-ikäluokan alettua 
harjoitella pääosin oman ikäluokan kesken yleensä 3 – 4 kertaa 

viikossa. 
 
 Kesäkaudella päästiin sitten pelaamaan jalkapalloa ja jälleen olimme 

mukana Piirin sarjoissa, D-ikäisten joukkueena Piirin Ykkösessä ja 
yhdessä Dn-ikäisten kanssa muodostetulla joukkueella Piirin Liigassa. 

 
 Koko kesäkauden kestäneessä Piirin Ykkösessä 00-joukkue otti 

hienosti Piirimestaruuden. 

 
 Piirin liigassa pelattiin kahdeksan joukkueen voimin kevätkierros, jossa 

joukkueen sijoitus oli kuudes. Syyskierrokselle osallistui sitten enää 
neljä joukkuetta ja siinä joukkue sijoittui kolmanneksi. 

 

 Kesäkaudella osallistuttiin myös jalkapalloturnauksiin, ensimmäiseksi 
Nurmijärvellä järjestettyyn Kevätturnaukseen, jossa kuuden joukkueen 

turnauksen sijoitus oli neljäs. 
 
 Seuraavana turnauksena oli vuorossa Vaasa Cup heinäkuussa, jossa 

kovatasoisen 14 joukkueen turnauksen loppusijoitus oli seitsemäs sija. 
 

 Nurmikauden päätteeksi matkattiin vielä Mariehamn Cup turnaukseen, 
josta jälleen oli tuomisena kuuden joukkueen sarjan neljäs sija. 

 

 Sitten olikin taas vuorossa uusi Piirin Futsal -sarja marraskuussa, jossa 
joukkue osallistuu nuorempana ikäluokkana C-tyttöjen sarjaan. 

 
 Kesällä tehtiin myös kannustusmatka Helsingin Stadikalle Suomen 

naisten edustusjoukkueen maaotteluun Suomi – Sveitsi peliin yhdessä 

Dn-ikäluokan kanssa. 



FC NOKIA ry TOIMINTAKERTOMUS 2013            6(12) 

________________________________________________________________________________ 
 

 
Dn-tytöt (-01) 

 Talvikaudella 2013 joukkue harjoitteli todella aktiivisesti, joukkueen 
pelaajille tarjottiin mahdollisuus yleensä jopa viiteen 
viikkoharjoituskertaan yhdessä vanhemman D (-00) joukkueen kanssa 

Raholan väliaikaisessa tekonurmihallissa tai koulujen liikuntasaleissa ja 
aktiivisesti pelaajat jaksoivat harjoituksiin osallistua. 

 
 Vielä tässä ikäluokassa joukkueen vetovoima oli merkittävä. Kaudella 

tuli joukkueeseen mukaan kaiken kaikkiaan 11 uutta tyttöä, osa oman 

seuran välivuosia pitäneitä kasvatteja, osa naapurikaupungin seurasta, 
joka ei saanut ikäluokan joukkuetta kasattua ja osa kokonaan uusia lajin 

harrastajia. Kauden aikana joukkueessa harjoitteli ja pelasi 
parhaimmillaan 22 tyttöä, mutta niin kuin näissä ikäluokissa on 
taipumusta kauden mittaan muutama tyttö harrastuksen lopettikin, 

kauden lopussa joukkueen vahvuus oli 17 pelaajaa. 
 

 Talvikaudella ikäluokasta muodostettiin kaksi joukkuetta Palloliiton 
Tampereen piirin Futsal -sarjaan yhdessä vanhemman D-ikäluokan 
kanssa, jossa pelattiin sarja Piirin muiden seurojen ikäluokan 

tyttöjoukkueiden kanssa trio-turnaus tapahtumina, joissa pelipäivänä tuli 
aina joukkueelle kaksi ottelua päivän aikana. 

 

 Molemmat D-tyttöjen joukkueet (Siniset ja Valkoiset) selvittivät 
yhdeksän joukkueen sarjassa tiensä Piirin Futsal-lopputurnaukseen, 

jossa ratkottiin sarjan lopulliset sijoitukset Valkoisten sijoittuessa sarjan 
kahdeksanneksi ja Sinisten sarjan viidenneksi joukkueeksi. 

 

 Talvikaudella joukkueen pelaajia pelasi myös D-ikäluokan Piirin 
kykyjoukkueiden turnauksissa jalkapalloa Tampereella Ahvenisjärven 

tekonurmihallissa yhteisjoukkueena Ikaalisten Urheilijoiden ja Ylöjärven 
Ilveksen kanssa muodostettuna yhteisjoukkueena. 

 

 Hutikuussa harjoituksia jatkettiin jälleen lajille kuuluvasti ulkona, aluksi 
hiekkakentällä ja heti kuin oli mahdollista siirryttiin luonnonnurmikentille 

sekä uudelle upealle Menkalan tekonurmikentälle. Harjoitusten määrää 
hieman vähennettiin ja ryhmäkokoa pienennettiin Dn-ikäluokan alettua 
harjoitella pääosin oman ikäluokan kesken yleensä 3 – 4 kertaa 

viikossa. 
 

 Kesäkaudella päästiin sitten pelaamaan jalkapalloa ja jälleen olimme 
mukana Piirin sarjoissa, Dn-ikäisten joukkueena Piirin Ykkösessä ja 
yhdessä D-ikäisten kanssa muodostetulla joukkueella Piirin Liigassa. 

 
 Koko kesäkauden kestäneessä Piirin Ykkösessä joukkue sijoittui 

seitsemän joukkueen sarjan viimeiseksi annettuaan pääsääntöisesti 
muille joukkueille yhden ikävuoden etumatkaa sarjojen ikäluokkien 
vuoksi. 

 
 Piirin liigassa pelattiin kahdeksan joukkueen voimin kevätkierros, jossa 

joukkueen sijoitus oli kuudes. Syyskierrokselle osallistui sitten enää 
neljä joukkuetta ja siinä joukkue sijoittui kolmanneksi. 
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 Kesäkaudella osallistuttiin myös jalkapalloturnauksiin, ensimmäiseksi 
Nurmijärvellä järjestettyyn Kevätturnaukseen, jossa kahdeksan 

joukkueen turnauksen sijoitus oli kuudes. 
 
 Seuraavana turnauksena oli vuorossa Vaasa Cup heinäkuussa, jossa 

kovatatasoisen 14 joukkueen turnauksen loppusijoitus oli 11. sija. 
 

 Elokuussa käytiin Tampereella yhdessä nuorempien E-ikäluokan 
kanssa muodostetulla joukkueella ottamassa mittaa D-ikäluokan 
Suomen kärkijoukkueita vastaa Radio Sun Cup kutsuturnauksessa, 

jossa toki annoimme hyvän vastuksen koville joukkueille, mutta 
auttamatta tuomisena oli kuuden joukkueen turnauksen jumbo-sija. 

 
 Nurmikauden päätteeksi matkattiin Mariehamn Cup turnaukseen, josta 

jälleen oli tuomisena kuuden joukkueen sarjan viimeinen sija 

vastustajajoukkueiden oltua jälleen pääsääntöisesti vuoden verran 
vanhempia pelaajia. 

 
 Joulukuussa käytiin vielä pelaamassa Tampereella jalkapallon Umbro-

halliturnaus, kuuden joukkueen kutsuturnaus, jossa jälleen sijoitus oli 

kaudella turhankin tutuksi tullut kuudes sija. 
 
 Marraskuussa aloiteltiin jälleen uusi Piirin Futsal -sarja, jossa joukkue 

pääsee taas pitkästä aikaa pelaamaan oman ikäistensä sarjaa. 
 

 Kesällä tehtiin myös kannustusmatka Helsingin Stadikalle Suomen 
naisten edustusjoukkueen maaotteluun Suomi – Sveitsi peliin yhdessä 
Dn-ikäluokan kanssa. 

. 
 
F- tytöt (02-03) 
 

Harjoittelimme kaksi kertaa viikossa koulujen saleissa, joista toisessa 

keskityimme koordinaatioharjoitteisiin. Lisäksi harjoittelimme yhden 
kerran viikossa Raholan palloiluhallissa. Talvella pelasimme yksittäisiä 

ystävyysotteluita ja turnauksia Hämeenlinnan Pulleri-hallissa. 
Maaliskuussa järjestimme itse futsal-turnauksen Nokian palloiluhallissa, 
johon saimme mukaan lähialueen joukkueita. (YIlves, NoPy, Ilves). 

Kevään aloitimme turnauksiin osallistumalla Kangasalla ja 
Valkeakoskella. Saleista siirryimme ulos heti kun se oli mahdollista. 

Harjoituksia jatkettiin koko kauden ajan keskimäärin kolme kertaa 
viikossa. Toukokuussa kävimme viikonlopun kestäneessä turnauksessa 
Kaarinassa kahdella peliryhmällä. Tampereen piirinsarjaan 

osallistuimme kahdella peliryhmällä toinen pelasi E-tyttöjen Liigassa ja 
toinen Ykkösessä. Neljäpäiväinen WasaCup oli vuorossa heinäkuussa 

ja sielläkin olimme mukana kahdella peliryhmällä. Syksyllä 
osallistuimme vielä 03-tytöistä koostuvalla peliryhmällä turnaukseen 
Kaupissa ja 02-joukkueella turnaukseen Kangasalla. Piirin sarjan päätti 

Karnevaaliturnaus Kaupissa. Joukkueen päättäjäiset pidettiin 
osallistumalla U21 peliin Suomi – Englanti Ratinassa. Vuoden 2013 

aikana joukkueella oli noin 200 tapahtumaa ja tyttöjä oli mukana n. 30 
kpl. Kauteen 2014 joukkue jakaantui kahdeksi peliryhmäksi 03-
syntyneet ja 02-syntyneet. Harjoituksia jatkettiin peliryhmien mukaisesti. 
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02-joukkue aloitti syyskauden harjoittelun ja uuteen kauteen ja uuteen 
D-ikäluokkaan valmistautumisen yhdessä 01-joukkueen kanssa. 

Yhteisiä harjoituksia pidettiin n. 2 kk ajan ja harjoitusringissä oli 16 
tyttöä 02-syntyneitä, 3 tyttöä 03-syntyneitä ja loput 01-syntyneitä, 
harjoitusryhmän koon ollessa hieman alle 40 tyttöä. Harjoiteltiin 

jalkapalloa Menkalan kentällä marraskuun loppuun asti, futsalia 
Koskenmäen koulun salissa sekä koordinaatiota ja lihaskuntoa 

Myllyhaan koululla. Marraskuun lopulla ennen futsal-kauden alkua 
päätettiin ryhmä toiminnan selkeyden vuoksi jakaa omiin 
ikäkausijoukkueisiin (01 ja 02-syntyneet). 02-joukkue jatkoi harjoittelua 

talven aikana sisällä n. kolme kertaa viikossa ja osallistui Tampereen 
Piirin D-tyttöjen futsal-piirisarjaan FC Nokia D12 joukkueena. 

Turnausmuotoisesti pelattavassa futsal-sarjassa oli kaksi turnausta 
vuoden 2013 aikana ja loput 4 turnausta vuoden 2014 puolella.  

Joukkueenjohtaja: Kalle Räsänen 
Vastuuvalmentaja: Mikko Kyllönen 

Valmentajat: Pasi Hakanpää ja Petri Niemi 
Huoltaja: Hanna Pimiä 

Rahastonhoitaja: Ari Kurka 
 

03-peliryhmä käynnisti kauden syyskauden avajaisilla käymällä 
Edenissä uimassa ja syömässä. Harjoituksia jatkettiin kolme kertaa 

viikossa ja pelattiin yksittäisiä ystävyysotteluita YIlvestä ja FC Nokia 04 
joukkueita vastaan. Peliryhmässä on mukana 14 aktiivista 03 syntynyttä 

tyttöä. Samalla aloitettiin valmistautuminen ensimmäistä kertaa 
osallistuttavaan Tampereen piirin järjestämään Futsal-sarjaan. 
Menkalan uuden kentän tarjoamista harjoitusmahdollisuuksista 

nautimme syksyllä niin pitkään kuin se oli mahdollista. Yhteistyö 
Tampeen Ilveksen kanssa tiivistyi ja saimme 3 pelaajaa osallistumaan 

IlvesFootballAkatemiaan ja määrä on siellä kasvanut jo 5. Uudet 
toimihenkilöt aloittivat kouluttautumisen viipymättä ja niitä jatketaan 
syksyllä tehdyn suunnitelman mukaisesti. 

Joukkueenjohtaja Mia Talvitie 

Vastuuvalmentaja Tero Mäkinen 
Valmentajat Ari Talvitie, Jari Nieminen, Ari Kurka 

Rahastonhoitaja: Ari Kurka 
 
 

 
F-tytöt (-04) 

 

Joukkue pelasi kesällä F-tyttöjen piirisarjaa tavoitteena joukkueen 
pelitavan oppiminen; pallonhallinta ja syötteleminen sekä 

henkilökohtaisten taitojen lisääminen. Voittoa peleissä ei tavoiteltu vaan 
onnistumisia pelillisissä asioissa. Tyttöjä riitti peleihin vaihtelevasti mutta 

aina riittävästi ja innokkaasti joukkue jaksoi taistella peleissä 
loppuvihellykseen saakka.  
Keväällä ennen piirisarjan alkua käytiin ulkokenttätuntumaa hakemassa 

Rajamäki Cupissa. Keinonurmialusta ja talven kestänyt parketilla 
harjoittelu aiheutti pelaamiseen haastetta mutta hyvin turnaus lopulta 

sujui. Keskikesällä joukkue kävi Wasa-cupissa jossa pelitapa oli 7vs7. 
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Suurempi kenttä ja enemmän pelaajia kentällä kuin piirisarjassa tuntui 
sopivan tytöille oikein hyvin ja kahden tappion, tasapelin ja kolmen 

voiton myötä turnaus oli pelillisesti onnistunut.  Turnaus oli joukkueen 
yhteisenä tapahtumana oheisohjelmineen kesän kohokohtia. 
Syksyllä osallistuttiin IKU-cupiin Ikaalisissa, jossa pelattiin jälleen hyviä 

pelejä ja menestystä tuli myös tuloksellisesti. 
Kauden aikana pelattiin lisäksi harjoitusotteluita vanhempia FC Nokian 

tyttöjä vastaan sekä naapurikaupunkien 04-joukkueita vastaan. 
Harjoituksia pidettiin ympärivuoden kaksi kertaa viikossa sali- ja 
ulkokenttämahdollisuuksien puitteissa, osallistujia harjoituksissa oli aina 

hyvin. 
Kauden aikana tyttöjä oli joukkueessa mukana enimmillään 17. 

Toimihenkilöitä joukkueella oli joukkueenjohtaja, rahastonhoitaja, 
vastuuvalmentaja ja kaksi apuvalmentajaa. 
Osallistujat.comin tapahtumia kaudella 2013 oli 123, kyllä-ilmoituksia 

tyttöjen osalta kalenterivuoden 2013 tapahtumissa oli yhteensä 989, ja 
kun kaikki eivät joka tapahtumaan ilmoittaneet tulevansa ja tulivat 

kuitenkin paikalle voi tuhannen tapahtumiin osallistuneen rajan olettaa 
ylittyneen. 

 
 
G-tytöt (-05) 
 

Koko vuoden tyttöjen määrä on ollut viidentoista kieppeillä. 
Keväällä harjoittelimme salissa pari kertaa viikossa, pelasimme  

pari harkkapeliä sekä lenkkeilimme. Toukokuussa osallistuimme 
kahteen turnaukseen: Kangasalla ja Rajamäellä, sekä aloitimme  
pelit piirinsarjassa. Kovasti tytöillä löytyi intoa ja sisua heti keväällä!  

 
Kesäkuussa koitti Särkänniemi-cup. Heinäkuussa pidimme vähän 

ansaittua taukoa. Elokuussa osallistuimme Masto-cupiin ja pelasimme  
viimeiset piirinsarjapelit, jonka jälkeen pidimme kauden päättäjäiset  
Kuusistossa. Rantamökillä tytöt nauttivat saunomisesta, uimisesta sekä 

moottoriveneilystä. Makkaranpaiston jälkeen, koko porukka suuntasikin  
pihalle pelailemaan. 

 
Syyskuussa osallistuimme vielä Karnevaali- ja syysturnauksiin 
Tampereella, jonka jälkeen aloitimme saliharjoittelun. 

Myöhemmin syksyllä pelasimme jo ”perinteeksi” muodostuneen  
tytöt vs. vanhemmat -pelin. 

 
Tytöistä on muodostunut innokas pelaajaporukka, joka ottaa avoimesti  
uudet tytöt vastaan ja pelaavat yhteen hiileen. Myös yksilösuorituksia on  

tehty. Joukkueeseen tuli pronssinen taitomerkki kesällä. 
 
 

H-tytöt (-06) 
 

Tänä vuonna aloitimme ”Nollakutosten” kanssa reenaamisen kahdesti 
viikossa. Talvi ja kevät meni lähinnä salireeneillä – muutamana 

sunnuntaina käytiin myös Raholan hallissa kokeilemassa miltä se 
keinonurmi tuntuu nappisten alla...  
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Kesällä ulkoreenejäkin jatkettiin kahdesti viikossa ja syksyn mittaan 
otettiin jo tuntumaa pelaamiseenkin, kun saimme kutsun Ylöjärven 

Ilvekseltä pariin ystävyysotteluun. Toinen pelattiin Ylöjärvellä ja toinen 
Nokialla. Voitotkin menivät tasan 1-1. 
 

Syksyn mittaan siirryttiin jälleen saleihin ja loppuvuodesta päästiin myös 
kerran viikossa Pirkkalan keinonurmihalliin!  

 
Porukka on aikalailla vakiintunut ja reeneissä käy 8-12 tyttöä, nimiä 
listalla on noin 15. Mukana ovat olleet myös neljä apuvalmentajaa 00-

joukkueesta – tosin loppukaudesta heillä sattui omat reenit samaan 
aikaan kuin meillä, joten heidän osallistumisensa oli melko vähäistä 

silloin. 
 

Pallokoulu (07-09) 

 

Tänä vuonna Pallokoulu pidettiin kesällä yhdessä NoPSin kanssa, jossa 

yhdessä veimme pallokoulun lähiliikuntapaikoille. Tyttöjä viikottain pyöri 
eri ryhmissä yhteensä reilut 80. Syksyn jälkeen siirryttiin taas talveksi 
liikuntasaleihin ja loppuvuodesta 07-ikäluokkakin aloitti jo 

harjoittelemaan keskenään, jotta keväällä olisi valmis oman 
ikäluokkajoukkueen perustamiseen. 
 

 

6.  Kilpailutoiminta 
 
   - 11 joukkuetta pelasi jalkapalloa piirin eritasoisissa sarjoissa  

 - 7 joukkuetta pelasi futsalia piirin eri sarjoissa 
 - kotiottelut on pääosin pelattu Nokian hyväkuntoisilla nurmikentillä ja 

edustus Keskuskentällä. Osa alkukauden otteluista pelattiin 

Keskuskentän hiekkakentällä. 
 

 
 

7.  Harjoittelutoiminta ja –olosuhteet 
 
  - joukkueet ovat harjoitelleet pääsääntöisesti ympärivuotisesti 1-4 kertaa 

viikossa 
 - seuralla on ollut käytössään talviharjoitteluvuoroja koulujen 

liikuntasaleissa sekä mennyt talvi päästiin harjoittelemaan Raholaan 
rakennettuun tilapäiseen jalkapalloharjoitushalliin. 

 - joukkueet keskittyivät talviharjoittelussaan futsalin harjoitteluun sekä 

peruskunnon luomiseen ja käyttävät osan harjoitteluajasta lihaskunto-, 
ketteryys- ja nopeusharjoituksiin.  

 - kesäkauden harjoitteluvuoroja on pidetty Keskuskentällä. Osa kentistä 
on hiekkapintaisia ja osa nurmikenttiä. Kesäkauden harjoittelu painottuu 
lajinomaisiin taito- ja tekniikkaharjoituksiin. 
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8.  Vuoden 2013 aikana ansioituneet joukkueet ja pelaajat 
 

- Harrastejoukkue saavutti jalkapallossa PM-kultaa naisten 7v7-
sarjassa 

- C15-tytöt pääsivät SM-lopputurnaukseen  

- D13-tytöt saavuttivat jalkapallossa PM-pronssia piiriliigassa 
- D13-tytöt saavuttivat jalkapallossa PM-kultaa piirin Ykkösessä 

 
- Harrastejoukkue voitti PM-kultaa futsalin harrastesarjassa 
- C-tytöt saavuttivat futsalin PM-kultaa ja paikan SM-

lopputurnauksessa, jossa SM-sijoitus oli 4. 
 

- Maaria Roth(-97), Emilia Jokisalo (-98) ja Ella Lehtonen (-98) valittiin 
ikäluokkiensa maajoukkueeseen. 

- Emmi Alminoja (-98), Matilda Herranen (-99), Emilia Jokisalo (-98) ja 

Ella Lehtonen (-98) valittiin Keski-alueen -98 syntyneiden 
Aluejoukkue-ryhmään 

- Emmi Alminoja (-98), Emilia Jokisalo (-98) ja Ella Lehtonen (-98) ja 
Ida Lohtander (-98) valittiin C15-tyttöjen piirijoukkueeseen 

- Matilda Herranen valittiin C14-tyttöjen piirijoukkueeseen. 

 
 

 

9.  Vuoden 2013 parhaiksi palkitut pelaajat ja joukkueet 
 
 JALKAPALLO 

- Vuoden tyttöpelaaja:  Ella Lehtonen 

- Vuoden naispelaaja:  Sini Lauermaa 
- Vuoden lupaava pelaaja: Sini Sulonen 

- Vuoden joukkue:  C-98/99 tytöt 
 

Palkituista pelaajista joukkueittain erillinen koonti liitteenä. 

 
 

10.  Koulutus 
 
 - D-tason kurssin kävi Santtu Hyytinen ja Tero Mäkinen. Merja Jalasto 

ja Sari Lehtonen kävivät kinesioteippauskurssin. 
  

 

11.  Valmennus  
 

- tavoitteena oli saada B-tason valmentaja vanhimpiin ikäluokkiin ja 
niiltä osin tavoitteet toteutuivat. Tässä tavoitteessa on vähän jääty 

valmentajavaihdosten vuoksi. Lisätavoitteena oli että kaikki 
vastuuvalmentajat olisivat suorittaneet vähintään D-tason 

valmentajakurssin ja tähän tavoitteeseen melkein päästiin – vain 
aloittaneen ikäluokan valmennus ei vielä ehtinyt käydä D-tason 
kurssia.  
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12.  Muu toiminta 
 
 - seuran edustajat osallistuivat kaupungin järjestämiin liikuntaseurojen 

yhteisiin palavereihin liittyen kenttäolosuhteisiin ja liikuntasalien 
tilatarpeisiin 

 

 - kevään erillinen nappulatapahtuma järjestettiin palloiluhallilla, jossa 

vieraili yli 180 lasta 
 
 - seura järjesti yhdessä NoPSin kanssa päiväkodeille kohdistetun 

Eskari-futis tapahtuman Nokian keskuskentän hiekkakentälle, jossa 
vajaa 200 eskaria pääsi kokeilemaan jalkapallon saloja. 

 - jalkapallokauden ja futsalkauden palkintojenjakotilaisuus pidettiin 
Kerholassa, jossa palkittiin seuran ja joukkueiden ansioituneet pelaajat 
sekä jaettiin pelaajille erikoispalkinnot ja muistomitalit. 

 
 - seuran yhteistoiminta NoPSin kanssa pallokoulutoiminnasta on saanut 

valtakunnan laajuista julkisuutta  (esittelyt useissa seminaareissa 
ympäri Suomea). Pallokoulussa hääräsi kesän aikana yhteensä yli 200 
tyttöä ja poikaa. 

  
 

 
 

13.  Varainhankinta 
 

Seuran yleinen varainhankinta: 

 
- seura osallistui SLU:n kalenteriarpojen myyntiin marraskuussa. 
- seura osallistui myös Tampereella Kalevan Prisman ja Nokian 

Citymarketin aulassa joululahjapaketointitalkoisiin. 
- seura tarjoaa jäsenilleen myös erilaisia talkoita mm. Prisman ja 

Kodin Terran inventoinnit ja yötäytöt, messuavut, yms. 
 
Joukkueiden oma varainhankinta: 

 
 - joukkueet ovat itse hankkineet varoja toimintaansa erilaisilla 

tempauksilla, turnausten järjestämisillä ja yhteistyösopimuksilla 
paikallisten yrittäjien kanssa. Joukkueilla, jotka keräävät varoja 
toimintaansa, on oma pankkitili, jota ne käyttävät itsenäisesti ilman 

pääseuran jatkuvaa valvontaa. Kaikki tilit ovat seuran kirjanpidossa. 
 

 

 

Puheenjohtaja   Toiminnanohjaaja 

Tea Stenberg  Kimmo Sulonen 


